РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 Глава Голоустненского муниципального образования

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.03.2016г.                                  № 80
с. Малое Голоустное

О разработке проекта «Местные нормативы
градостроительного проектирования
Голоустненского муниципального образования»

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации;
[bookmark: _GoBack]Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 23.07.2008 № 59-оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», Законом Иркутской области от 19.06.2008 № 27-оз «Об особо охраняемых природных территориях в Иркутской области», на основании решения Думы Голоустненского муниципального образования № 58-172/дсп от 30.03.2016г. «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Голоустненского муниципального образования»
     1. Начать разработку проекта «Местные нормативы градостроительного проектирования  Голоустненского муниципального образования
     2. Создать комиссию по разработке проекта «Местные нормативы градостроительного проектирования  Голоустненского муниципального образования (Приложение №1).
     3. Подготовить задание на разработку проекта «Местные нормативы градостроительного проектирования  Голоустненского муниципального образования
     4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой

Глава Голоустненского
муниципального образования                                                     Т.Г. Липская

Приложение №1
к распоряжению Главы
Голоустненского МО
                                                                                            от 31.03.2016г. № 80

Состав комиссии  по разработке проекта «Местные нормативы градостроительного проектирования  Голоустненского муниципального образования

     Председатель комиссии: Жукова О.М., заместитель Главы  Голоустненского муниципального образования;
     Заместитель председателя комиссии: Салманова З.Д., главный специалист  администрации Голоустненского МО;
     Секретарь комиссии: Федорова Е.А., главный специалист администрации Голоустненского муниципального образования.
     Члены комиссии:
     1. Крым М.М.- депутат Думы Голоустненского МО;
2. Арефьева Т.Б. - депутат Думы Голоустненского МО;
3. Зубарева А.Г.  - депутат Думы Голоустненского МО;